

2020թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ «Լոռու մարզի երեխայի և ընտանիքի աջակցության կենտրոն» ՊՈԼԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ «Ընտանիքներին՝ կանանց և երեխաներին աջակցություն»						
բաժին 10, խումբ 04, դաս 01 ծրագիր 1141						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Շարունակական ծախսեր						
	Էներգետիկ ծառայություններ 421200		դրամ	2200000	1	2200
65211100	Ջեռուցման ծառայություններ	1ա	դրամ	1400000	1	1400
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ	1ա	դրամ	800000	1	800
	Կոմունալ ծառայություններ 421300		դրամ	60700	1	60.7
65111100	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	1ա	դրամ	60700	1	60.7
	Կապի ծառայություններ 421400		դրամ	70000	1	70
72400000	Ինտերնետային ծառայություն	1ա	ամիս	12000	2	24
64211110	Արոնենտային ծառայություն	1ա	ամիս	14400	2	28.8
64211120	Միջքաղաքային խոսակցություններ	1ա	դրամ	17200	1	17.2
Մասնագիտական ծառայություններ 424100						
50531110	Կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	1ա	դրամ	100000	1	100
	Ընդամենը՝					100
Կենցաղային և հանրային սննդի ծառայություններ 423600						
55321200	Խոհարարական ծառայություն	ԳՀ-ԿԳ	հատ	820	2617	2146
	Ընդամենը					2146
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և 426900						
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 426900					
19440000	Ժապավեն	1ա	մ	50	6	300
19440000	Ժապավեն	1ա	մ	80	7	560
19440000	Ժապավեն մեշկավինա	1ա	մ	300	4	1200
19440000	Թել շպագաթ	1ա	մ	40	31	1240
19440000	Թել շպագաթ	1ա	մ	100	20	2000
44331300	Միլ	1ա	մ	200	10	2000
19440000	Խիտ մեշկավինա	1ա	մ	1800	2	3600
44811900	Ձևավորման արքեստարներ	1ա	հատ	200	10	2000
44811900	Ձևավորման արքեստարներ	1ա	հատ	300	6	1800
44811900	Երազանքի սրվակներ	1ա	հատ	300	3	900
44811900	Թափանցիկ սունդուկներ	1ա	հատ	450	3	1350
44811900	Փայտից դեկորացիաներ	1ա	հատ	100	5	500
44811900	Փայտից դեկորացիաներ	1ա	հատ	300	6	1800
44811900	Արհեստական ծաղիկներ	1ա	հատ	30	60	1800

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
44811900	Արհեստական ծաղիկներ	1ա	հատ	100	10	1000
44811900	Ձևավորման քարիկներ	1ա	հատ	100	20	2000
44811900	Փայտից ցանկապատ	1ա	մ	1000	2	2000
44811900	Կաշուն քարեր	1ա	հատ	50	11	550
44811900	Թիթեռներ	1ա	հատ	300	5	1500
44811900	Թռչուններ	1ա	հատ	300	5	1500
44811900	Դիզայնի ատրճանակ	1ա	հատ	2000	2	4000
24910000	Դիզայնի սոսինձ	1ա	հատ	50	120	6000
44811900	Ծղոտ	1ա	տուփ	600	2	1200
44811900	Նախշազարդ քարեր	1ա	մ	300	3	900
37521140	Կինետիկ ավազ	1ա	տուփ	1200	12	14400
37521140	Կինետիկ ավազի դաշտ	1ա	հատ	900	10	9000
37521140	Մագնիս լեզո	1ա	հատ	1000	12	12000
37521140	Օղակ բաղիկ	1ա	հատ	1100	6	6600
37521150	Փայտյա խաղ jenga	1ա	հատ	2000	4	8000
37521140	Խորանարդ հավաքվող	1ա	հատ	1000	6	6000
37521140	Փայտյա խաղ /ամիս, օր, շաբաթ, եղանակ/	1ա	հատ	1500	6	9000
37521120	Փայտյա փազլ Aramik	1ա	հատ	2000	4	8000
37521140	Խճանկար	1ա	հատ	750	10	7500
37521140	Ձարգացնող խաղ /գտիր ստվերը/	1ա	հատ	1500	4	6000
37521140	Խաղ գիտելիքների դասակարգման արկղ	1ա	հատ	5000	2	10000
37521260	Փայտե գնացք	1ա	հատ	2000	4	8000
44160000	Մետաղապլաստե խողովակ /0.19մմ/	1ա	մ	450	40	18000
44163220	Մետաղապլաստե խողովակի /0.19մմ/ կցորդ	1ա	հատ	1500	10	15000
44112570	Ջեռուցման մարտկոցի փական	1ա	հատ	2500	10	25000
44112570	Ջեռուցման մարտկոցի կարգավորիչ	1ա	հատ	2500	10	25000
44410000	Հուզարանակոնքի գոլֆրե	1ա	հատ	2500	5	12500
44100000	Շինարարական փրփուրի ներարկիչ	1ա	հատ	5000	1	5000
44511100	Շինարարական բանալի /разводной ключ/	1ա	հատ	3500	1	3500
44511270	Մուրճ	1ա	հատ	1000	1	1000
44511270	Մուրճ	1ա	հատ	800	1	800
	Ընդամենը					252
Պարտադիր վճարներ 482300						
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության ակտիվացում	1ա	դր	3000	1	3
90511000	Աղբահեռացում	1ա	դր	9000	1	9
	Ընդամենը					12
Այլ ծախսեր 486100		1ա	դր	100000	1	100

* Ծանոթություն

ԳՀ-ԿԳ- գնանշման հարցում-կենտրոնացված գնում